

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 จุดทักัด N 16.468353 E 102.269313

ตำบลนาเทียง อำเภอบัวชุม จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 12 กรกฎาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30x1.00 เมตร จำนวน 44 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล.ขนาดภายใน 0.50x0.50 เมตร

พร้อมฝาบปิด ค.ส.ล. จำนวน 5 บ่อ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30 x 1.00 ม. (รวมค่าดำเนินการ + ค่าขนส่ง)	ม.	44	490.82	21,596.08	-	-	21,596.08	
2	บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.50x0.50 ม.พร้อมฝาบปิด ค.ส.ล. (รวมค่าดำเนินการ)	บ่อ	5	2,193.59	10,967.95	-	-	10,967.95	
รวมค่างานต้นทุน + ค่าแรงงาน								32,564.03	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิทย์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเทียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

**สรุปผลกําหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกําหนดราคากลาง**

ประเภทงาน : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 แบบ ปจ.5
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ หมู่ที่ 7 จ.อุทัยธานี N 16.468353 E 102.269313ตำบลนาเพียง อำเภอรูมแพ จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอรูมแพ จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่ :
 ประมาณการตามแบบ : ปจ 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 อนุมัติเมื่อ : วันที่ 12 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำเสีย.	32,564.03	1.3074	42,574.21	
	เดือนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			42,574.21	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			36,000.00	
	ตัวอักษร	(ตามหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิญ วัฒน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำเสีย คสล.พร้อมบ่อพัก หมู่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2

1.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ...กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....36,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. พร้อมบ่อพัก หมู่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2
สายทางจุดเริ่มต้นที่กีด N 16.468353 E 102.269313 ปริมาณงาน ท่อ คสล.ขนาดเส้น
ผ่านศูนย์กลาง 0.30x1.00 เมตร จำนวน 44 ท่อน บ่อพัก คสล.ขนาดภายใน 0.50x0.50
พร้อมฝาปิด คสล.จำนวน 5 บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาล
ตำบลนาเพียงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน.....36,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิวิทย์ วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง
วางท่อระบายน้ำเสีย คสล.พร้อมบ่อพัก หมู่ 7 บ้านหนองผือ ช่วงที่ 2 รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่
เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิวิทย์ วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(/) อนุมัติ/เห็นชอบ

(/) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่...12...../.....ก.ค...../.....66.....